

附件
2021年度（第七批）个人住宅分布式光伏项目明细表
	编号
	项目名称
	项目建设地点
	项目建设规模 (kW)
	项目投资人
	实施计划
[bookmark: _GoBack]（动工-竣工时间）
	建设方式
	光伏电力用户
	光伏电力消纳方式
	并网电压等级(V)
	年平均发电量(kWh)
	自发自用比例(%)

	1
	谭玉兰个人住宅光伏发电项目
	新会区会城街道群胜村委会第二村民小组群胜村东园
	18.56
	谭玉兰
	2021年6月22日-2021年7月6日
	屋顶
	谭玉兰
	自发自用为主，余量上网
	380
	17075.20 
	30

	2
	林立胜个人住宅光伏发电项目
	新会区睦洲镇睦洲村洞溪村民小组
	12.15
	林立胜
	2021年7月4日-2021年7月27日
	屋顶
	林立胜
	自发自用为主，余量上网
	380
	11178.00 
	30

	3
	郭华海个人住宅光伏发电项目
	新会区大鳌镇南沙村路段牌坊以东往北第1排6号地
	30.16
	郭华海
	2021年7月22日-2021年7月23日
	屋顶
	郭华海
	自发自用为主，余量上网
	380
	27747.20 
	30

	4
	梁志平个人住宅光伏发电项目
	新会区大鳌镇新地村委会四里622号
	15.66
	梁志平
	2021年7月22日-2021年7月23日
	屋顶
	梁志平
	自发自用为主，余量上网
	380
	14407.20 
	30

	5
	梁泽波个人住宅光伏发电项目
	新会区大鳌镇东升村公路往北第一排2号土地
	11.25
	梁泽波
	2021年7月9日-2021年7月12日
	屋顶
	梁泽波
	自发自用为主，余量上网
	380
	10350.00 
	30

	6
	罗桂源个人住宅光伏发电项目
	新会区大鳌镇东风村一里115号
	9.75
	罗桂源
	2021年7月9日-2021年7月12日
	屋顶
	罗桂源
	自发自用为主，余量上网
	380
	8970.00 
	30

	7
	黄玉全个人住宅光伏发电项目
	新会区大鳌镇大八顷村委会一里268号
	6.75
	黄玉全
	2021年7月27日-2021年7月29日
	屋顶
	黄玉全
	自发自用为主，余量上网
	380
	6210.00 
	30

	8
	李雪云个人住宅光伏发电项目
	新会区梅江梅苑新村9巷6号
	11.47
	李雪云
	2021年6月17日-2021年7月2日
	屋顶
	李映红(姐妹关系)
	自发自用为主，余量上网
	220
	10552.40 
	30

	9
	王倩居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇碧辉园碧翠4街6幢
	10.73
	王倩
	2021年05月13日-2021年07月15日
	屋顶 
	傅国彦（夫妻关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	9871.60 
	30

	10
	黄德锦居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇枌榆村阜仁里17号
	8.12 
	黄德锦
	2021年06月01日-2021年07月16日
	屋顶 
	黄振泮（父子关系）
	自发自用为主，余量上网
	220
	7470.40 
	30

	11
	黄翠媚居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇松园村委会北和村105号
	9.28 
	黄翠媚
	2021年06月01日-2021年07月16日
	屋顶 
	黄柏灵（父女关系）
	自发自用为主，余量上网
	220
	8537.60 
	30

	12
	尹伟文居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇木朗村委会新安里2号
	11.31 
	尹伟文
	2021年06月03日-2021年07月16日
	屋顶 
	尹金恒（爷孙关系）
	自发自用为主，余量上网
	220
	10405.20 
	30

	13
	陈万富居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇龙溪村委会石闸村30号
	13.20 
	陈万富
	2021年06月07日-2021年07月16日
	屋顶 
	陈万富
	自发自用为主，余量上网
	220
	12144.00 
	30

	14
	曾纪元居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇碧辉四街102号
	8.71 
	曾纪元
	2021年06月04日-2021年07年15日
	屋顶 
	曾纪元
	自发自用为主，余量上网
	220
	8013.20 
	30

	15
	王荣安居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区杜阮镇芝山花园255号
	6.93 
	王荣安
	2021年04月29日-2021年07月23日
	屋顶 
	王荣安
	自发自用为主，余量上网
	380
	6375.60 
	30

	16
	陈志能居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇石头村民委员会富岗队184号
	17.69 
	陈志能
	2021年5月11日-2021年7月14日
	屋顶
	陈志能
	自发自用为主，余量上网
	380
	16274.80 
	30

	17
	陈卓荣居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇石头村民委员会富岗队110号
	11.60 
	陈卓荣
	2021年6月23日-2021年7月30日
	屋顶
	陈卓荣
	自发自用为主，余量上网
	220
	10672.00 
	30

	18
	卢沛杰居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇石头村民委员会蓬莱队79号
	23.79 
	卢沛杰
	2021年6月8日—2021年7月27日
	屋顶
	卢沛杰
	自发自用为主，余量上网
	380
	21882.20 
	30

	19
	黎汝流居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇桐井村委会桐井大道30号
	17.11 
	黎欢培
	2021年4月19日—2021年7月7日
	屋顶
	黎汝流（父子关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	15741.20 
	30

	20
	欧阳亦争居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇灏昌园文昌街27号
	17.42 
	欧阳亦争
	2021年5月25日—2021年7月27日
	屋顶
	欧阳亦争
	自发自用为主，余量上网
	380
	16026.40 
	30

	21
	邓一擎居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇周郡公村72号
	11.28 
	邓一擎
	2021年1月25日-2021年7月15日
	屋顶
	邓汝敬（叔侄关系）
	自发自用为主，余量上网
	220
	10373.00 
	30

	22
	卢向阳居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇石头村民委员会蓬社队104号
	19.10 
	卢向阳
	2021年6月2日-2021年7月14日
	屋顶
	卢鸣王（父子关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	17572.00 
	30

	23
	肖燕秀居民家庭分布式光伏发电项目
	蓬江区棠下镇良溪村委会良北队59号
	18.56 
	肖燕秀
	2021年6月2日-2021年7月15日
	屋顶
	罗显志（夫妻关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	17075.20 
	30

	24
	郭月莹个人住宅光伏发电项目
	蓬江区白石东明里9号
	17.05 
	郭月莹
	2021年6月23日—2021年7月8日
	屋顶
	郭月莹
	自发自用为主，余量上网
	380
	15686.00 
	30

	25
	朱景周个人住宅光伏发电项目
	蓬江区群星草园里4号之一
	12.06 
	朱景周
	2021年5月26日—2021年7月6日
	屋顶
	朱景周
	自发自用为主，余量上网
	220
	11095.20 
	30

	26
	司徒伟兴
个人住宅光伏发电项目
	开平市赤坎镇中股村委会书楼东村十四巷5号
	15.75 
	司徒伟兴
	2021年6月8日-2021年7月1日
	屋顶
	司徒伟兴
	自发自用为主，余量上网
	380
	14490.00 
	30

	27
	司徒伟强
个人住宅光伏发电项目
	开平市赤坎中股书楼西村东十一巷10号
	15.75 
	司徒伟强
	2021年6月11日-2021年7月1日
	屋顶
	司徒伟强
	自发自用为主，余量上网
	380
	14490.00 
	30

	28
	邹雨林
个人住宅光伏发电项目
	开平市赤坎镇中股村委会书楼村
	17.33 
	邹雨林
	2021年6月1日-2021年7月1日
	屋顶
	司徒大业（夫妻关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	15943.60 
	30

	29
	劳银合
个人住宅光伏发电项目
	开平市长沙幕村永光新村6--252号
	14.85 
	劳银合
	2021年6月1日-2021年7月1日
	屋顶
	苏森全（夫妻关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	13662.00 
	30

	30
	张朝壮
个人住宅光伏发电项目
	开平市水口镇新美村委会立新村
	17.05 
	张朝壮
	2021年6月22日-2021年7月1日
	屋顶
	张朝壮
	自发自用为主，余量上网
	380
	15686.00 
	30

	31
	郑定桥个人住宅光伏发电项目
	鹤山市址山镇新莲村民委员会龙岗村
	17.11 
	郑定桥
	2021年06月25日-2021年07月20日
	屋顶
	郑定桥
	自发自用为主，余量上网
	380
	15741.20 
	30

	32
	林小燕个人住宅光伏发电项目
	鹤山市址山镇新莲村委会宝岛新村
	7.54 
	林小燕
	2021年7月1日-
2021年7月27日
	屋顶
	林小燕
	自发自用为主，余量上网
	220
	6936.80 
	30

	33
	梁丁运光个人住宅光伏发电项目
	鹤山市雅瑶镇清华苑一街13号
	16.40 
	梁丁运
	2021年05月27日-2021年07月07日
	屋顶
	梁丁运
	自发自用为主，余量上网
	380
	15088.00 
	30

	34
	何荣华个人住宅光伏发电项目
	鹤山市雅瑶镇越秀星汇名庭25号之3
	13.05 
	何荣华
	2021年05月12日-2021年07月16日
	屋顶
	何荣华
	自发自用为主，余量上网
	380
	12006.00 
	30

	35
	谭其瑞个人住宅光伏发电项目
	鹤山市雅瑶镇雅瑶村委会朝阳新村1号侧
	45.82 
	谭其瑞
	2021年04月30日-2021年07月21日
	屋顶
	谭丽珍（父女关系）
	自发自用为主，余量上网
	380
	42154.40 
	30

	36
	谢伙明个人住宅光伏发电项目
	鹤山市宅梧镇白水带长田村40号
	12.72 
	谢伙明
	2021年07月07日-2021年07月09日
	屋顶
	谢伙明
	全额上网
	380
	11702.40 
	30

	37
	梁瀚生个人住宅光伏发电项目
	鹤山市宅梧镇梧冈居委会宅梧镇宅新路93号之一
	31.03 
	梁瀚生
	2021年07月21日-2021年07月23日
	屋顶
	梁瀚生
	自发自用为主，余量上网
	380
	28547.60 
	30

	38
	雷旭勤个人住宅光伏发电项目
	鹤山市鹤城镇城中路20号
	30.80 
	雷旭勤
	2021年06月07日-2021年07月12日
	屋顶
	雷旭勤
	自发自用为主，余量上网
	380
	28336.00 
	30

	39
	谢伟忠个人住宅光伏发电项目
	鹤山市鹤城镇五星村委会月山下村虾型队19号侧
	24.57 
	谢伟忠
	2021年06月25日-2021年07月16日
	屋顶
	谢伟忠
	自发自用为主，余量上网
	380
	22604.40 
	30

	40
	崔沃庆个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇楼冲中社村188号
	22.79 
	崔沃庆
	2021年4月18日-2021年7月19日
	屋顶
	崔沃庆
	自发自用为主，余量上网
	380
	20966.80 
	30

	41
	崔沃建个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇楼冲村委中社村166号
	22.80 
	崔沃建
	2021年4月8日-2021年7月19日
	屋顶
	崔沃建
	自发自用为主，余量上网
	380
	20976.00 
	30

	42
	周卫东个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇十里方圆月岛二街3号
	12.60 
	周卫东
	2021年6月18日-2021年7月19日
	屋顶
	周卫东
	自发自用为主，余量上网
	380
	11592.00 
	30

	43
	吴伟祥个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇银业.雁山城灏湖居二街3号
	10.00 
	吴伟祥
	2021年6月20日-2021年7月19日
	屋顶
	吴伟祥
	自发自用为主，余量上网
	380
	9200.00 
	30

	44
	温文庆个人住宅光伏发电项目
	鹤山市沙坪镇碧桂园翠湖湾三街9号
	12.07 
	温文庆
	2021年6月15日-2021年7月27日
	屋顶
	温文庆
	自发自用为主，余量上网
	380
	11104.40 
	30

	45
	区远发个人住宅光伏发电项目
	江海区礼乐街道办事处新民东安里357号
	18.00 
	区远发
	2021年6月4日-2021年7月29日
	屋顶
	区远发
	自发自用为主，余量上网
	380
	16560.00 
	30

	46
	苏有欢个人住宅光伏发电项目
	江海区礼乐文昌花园文祺别墅53幢
	8.88 
	苏有欢
	2021年5月26日-2021年7月29日
	屋顶
	苏有欢
	自发自用为主，余量上网
	380
	8169.60 
	30

	47
	赵尉良个人住宅光伏发电项目
	江海区连花里61号
	5.88 
	赵尉良
	2021年6月22日-2021年7月29日
	屋顶
	赵尉良
	自发自用为主，余量上网
	220
	5409.60 
	30

	48
	甘秀颜个人住宅光伏发电项目
	江海区向民同丰里十三巷7号
	16.82 
	甘秀颜
	2021年6月4日-2021年7月29日
	屋顶
	甘秀颜
	自发自用为主，余量上网
	380
	15474.40 
	30

	49
	廖弟波个人住宅光伏发电项目
	江海区江海碧桂园海心洲二区一街68号
	12.06 
	廖弟波
	2021年4月27日-2021年7月26日
	屋顶
	廖弟波
	自发自用为主，余量上网
	380
	11095.20 
	30

	50
	赵润槐个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头航世里81号
	16.88 
	赵润槐
	2021年5月14日-2021年7月26日
	屋顶
	赵润槐
	自发自用为主，余量上网
	380
	15529.60 
	30

	51
	赵雪梅个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头截水里31号
	18.97 
	赵雪梅
	2021年5月26日-2021年7月15日
	屋顶
	赵雪梅
	自发自用为主，余量上网
	380
	17452.40 
	30

	52
	区兆炽个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头珠玑里24号之一
	17.05 
	区兆炽
	2021年5月26日-2021年7月15日
	屋顶
	区兆炽
	自发自用为主，余量上网
	380
	15686.00 
	30

	53
	吴权炽个人住宅光伏发电项目
	江海区礼乐威东东华里209号
	9.28 
	吴权炽
	2021年5月14日-2021年7月6日
	屋顶
	吴权炽
	自发自用为主，余量上网
	220
	8537.60 
	30

	54
	赵汝和个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头顺天里173号之一
	9.28 
	赵汝和
	2021年5月14日-2021年7月6日
	屋顶
	赵汝和
	自发自用为主，余量上网
	220
	8537.60 
	30

	55
	赵卫权个人住宅光伏发电项目
	江海区滘头银星新村117号
	10.73 
	赵卫权
	2021年5月14日-2021年7月6日
	屋顶
	赵卫权
	自发自用为主，余量上网
	220
	9871.60 
	30

	56
	刘长成个人住宅光伏发电项目
	江海区外海东南麦园云祥里4巷26号
	15.12 
	刘长成
	2021年3月11日-2021年7月6日
	屋顶
	刘锦旋（父子关系）
	自发自用为主，余量上网
	220
	13910.40 
	30

	总计
	/
	/
	868.67 
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	799167.20 
	/



